
N.p.k. Vārds Uzvārds Struktūrvienības nosaukums Amats

Izmaksātais 

atalgojums 

EUR *

1 Jānis Ābols Vadība

Iestādes vadītāja 

vietnieks/direktora vietnieks 1357,40

2 Signe Āboltiņa Vidzemes RVDI Valmieras sektors Lietvedis 598,31

3 Daiga Ailte Darba tiesību nodaļa Vecākais eksperts 875,55

4 Agnese Aišpure Finanšu un administratīvā nodaļa

Pamatdarbības struktūrvienības 

vadītājs / direktors (valsts 

pārvaldes jomā) 886,60

5 Zane Aizpuriete Darba tiesību nodaļa Vecākais eksperts 1036,39

6 Laura Akmentiņa Vidzemes RVDI Gulbenes sektors Vecākais inspektors 938,89

7 Māris Aleksandroae

Darba drošības normatīvo aktu praktiskās 

ieviešanas un uzraudzības pilnveidošana Juriskonsults 875,02

8 Anete Alksne

Darba drošības normatīvo aktu praktiskās 

ieviešanas un uzraudzības pilnveidošana Vecākais eksperts 599,58

9 Laura Andersone Vidzemes RVDI Valmieras sektors Inspektors 936,76

10 Andra Auziņa Vadība

Iestādes vadītāja 

vietnieks/direktora vietnieks 1357,40

11 Ināra Balahajeva Rīgas RDVI  Pārdaugavas sektors Vecākais inspektors 990,39

12 Māris Balters Latgales RVDI  Rēzeknes sektors

Pamatdarbības struktūrvienības 

vadītājs / direktors (valsts 

pārvaldes jomā) 750,19

13 Lāsma Barona Latgales RVDI  Jēkabpils birojs Inspektors 273,70

14 Ieva Belasova Vidzemes RVDI Valmieras sektors Inspektors 785,79

15 Aija Berkolde Vidzemes RVDI Gulbenes sektors Inspektors 620,26

16 Rita Bērtiņa Finanšu un administratīvā nodaļa Lietvedis 636,85

17 Inese Berzina Rīgas RDVI  Rīgas rajona sektors Inspektors 611,07

18 Linda Bēta Kurzemes RVDI Liepājas sektors Inspektors 601,88

19 Gunta Biķe Darba aizsardzības nodaļa Vecākais eksperts 742,07

20 Alīna Bistrova

Darba drošības normatīvo aktu praktiskās 

ieviešanas un uzraudzības pilnveidošana Lietvedis 567,64

21 Ojārs Blokmanis Kurzemes RVDI Ventspils sektors Vecākais inspektors 733,42

22 Anita Brice Latgales RVDI  Daugavpils sektors Vecākais inspektors 761,84

23 Vita Briede Rīgas RDVI  Pārdaugavas sektors Vecākais inspektors 761,84

24 Normunds Bukovskis Rīgas RDVI  Pārdaugavas sektors Vecākais inspektors 860,00

25 Gunta Būmane Vidzemes RVDI Valmieras sektors Inspektors 426,92

26 Liene Bundzinska

Zemgales RVDI Bauskas klientu apkalpošanas 

centrs Vecākais inspektors 1297,33

27 Jānis Butāns Latgales RVDI 

Pamatdarbības struktūrvienības 

vadītājs / direktors (valsts 

pārvaldes jomā) 1019,47

28 Zanda Bužinska Zemgales RVDI Ogres sektors Inspektors 751,46

29 Kristīne Cvirko Rīgas RDVI  Centra sektors Vecākais inspektors 726,24

30 Maira Čakstiņa Kurzemes RVDI Ventspils sektors Lietvedis 491,04

31 Baiba Čehova

Rīgas RDVI  Nereģistrētās nodarbinātības 

apkarošanas sektors Vecākais inspektors 944,92

32 Inese Darge Finanšu un administratīvā nodaļa Juriskonsults 1078,87

33 Ligita Daukšte Latgales RVDI  Rēzeknes sektors Inspektors 727,00

34 Agris Degtjarevs Kurzemes RVDI Liepājas sektors Vecākais inspektors 859,78

35 Jānis Deguts Juridiskā nodaļa Juriskonsults 968,91

36 Madara Dindendorfa Rīgas RDVI  Centra sektors Inspektors 610,56

37 Inese Divaņko Zemgales RVDI Tukuma birojs Inspektors 552,23

38 Gundega Donika Latgales RVDI  Daugavpils sektors Inspektors 289,75

39 Alla Draška Latgales RVDI  Daugavpils sektors Vecākais inspektors 980,61

40 Sanita Jolanta Draudiņa Rīgas RDVI  Pārdaugavas sektors Inspektors 894,53

41 Ineta Drevinska

Rīgas RDVI  Nereģistrētās nodarbinātības 

apkarošanas sektors Vecākais inspektors 737,73

42 Kristīne Dručka

Rīgas RDVI  Nereģistrētās nodarbinātības 

apkarošanas sektors Vecākais inspektors 726,24

43 Anita Dudnika Latgales RVDI  Rēzeknes sektors Vecākais inspektors 617,69

44 Domicela Dzalbe Zemgales RVDI Jelgavas sektors Vecākais inspektors 931,18

45 Baiba Dzene Finanšu un administratīvā nodaļa Finansists 833,25

46 Megija Ekkerte Sadarbības un attīstības nodaļa Vecākais eksperts 581,27

47 Aija Emberga Zemgales RVDI Lietvedis 565,89

48 Silvija Emule Zemgales RVDI Jelgavas sektors Vecākais inspektors 761,84

49 Inese Erta Rīgas RDVI  Pārdaugavas sektors

Pamatdarbības struktūrvienības 

vadītājs / direktors (valsts 

pārvaldes jomā) 928,90

Izmaksātais atalgojums 2019. gada janvārī



50 Ineta Feldmane Rīgas RDVI  Centra sektors Vecākais inspektors 94,22

51 Ivans Gavrilovs Latgales RVDI  Daugavpils sektors Automobiļa vadītājs 302,32

52 Diāna Gluško Rīgas RDVI  Pārdaugavas sektors Inspektors 541,41

53 Veronika Godļevska

Darba drošības normatīvo aktu praktiskās 

ieviešanas un uzraudzības pilnveidošana Vecākais eksperts 801,98

54 Sanita Greļevska Latgales RVDI  Daugavpils sektors Lietvedis 565,60

55 Linda Hausmane Kurzemes RVDI Ventspils sektors Vecākais inspektors 1142,76

56 Tatjana Ivanova Rīgas RDVI  Rīgas rajona sektors Vecākais inspektors 295,90

57 Jānis Ivanovs Rīgas RDVI  Centra sektors Vecākais inspektors 1217,08

58 Inese Jākobsone Rīgas RDVI  Pārdaugavas sektors Vecākais inspektors 531,03

59 Irēna Jakovļeva Zemgales RVDI Ogres sektors Vecākais inspektors 315,61

60 Pēteris Jakuška Zemgales RVDI Ogres sektors Vecākais inspektors 769,38

61 Roberts Jakutavičs

Rīgas RDVI  Nereģistrētās nodarbinātības 

apkarošanas sektors Vecākais inspektors 913,67

62 Līga Jansone

Zemgales RVDI Bauskas klientu apkalpošanas 

centrs Vecākais inspektors 898,58

63 Marija Jansone Zemgales RVDI Jelgavas sektors Vecākais inspektors 774,17

64 Sigita Jansone Kurzemes RVDI

Pamatdarbības struktūrvienības 

vadītājs / direktors (valsts 

pārvaldes jomā) 1142,59

65 Sintija Jaunākā Vidzemes RVDI Siguldas birojs Galvenais valsts inspektors 931,97

66 Elīna Jegorova Rīgas RDVI Lietvedis 456,94

67 Atis Jencītis Vidzemes RVDI Gulbenes sektors Vecākais inspektors 899,84

68 Sanita Jermacāne Finanšu un administratīvā nodaļa Lietvedis 610,33

69 Ilze Kalniņa Sadarbības un attīstības nodaļa Vecākais eksperts 797,44

70 Sanita Kalniņa Kurzemes RVDI Ventspils sektors Vecākais inspektors 596,86

71 Einārs Kalniņš Rīgas RDVI  Pārdaugavas sektors Vecākais inspektors 387,08

72 Iveta Kalvāne Kurzemes RVDI Liepājas sektors Vecākais inspektors 789,64

73 Līga Kārkliņa Latgales RVDI  Jēkabpils birojs Vecākais inspektors 872,92

74 Madara Kārkliņa Rīgas RDVI  Centra sektors Inspektors 820,48

75 Raitis Kārkliņš Finanšu un administratīvā nodaļa Vecākais saimniecības pārzinis 655,65

76 Ēriks Kildišs Darba tiesību nodaļa Vecākais eksperts 450,18

77 Natālija Klīdzēja Rīgas RDVI  Centra sektors Inspektors 674,12

78 Pēteris Kļava Viss uzņēmums Nav norādīta 300,08

79 Ineta Kļaviņa Vidzemes RVDI

Pamatdarbības struktūrvienības 

vadītājs / direktors (valsts 

pārvaldes jomā) 1366,77

80 Evita Kņūtiņa Kurzemes RVDI Liepājas sektors Inspektors 680,33

81 Andris Kolosovs Rīgas RDVI  Rīgas rajona sektors Vecākais inspektors 704,79

82 Guna Koļcova Vidzemes RVDI Gulbenes sektors Vecākais inspektors 782,62

83 Sergejs Krivonosovs Rīgas RDVI  Rīgas rajona sektors Vecākais inspektors 1089,36

84 Madara Kruope Rīgas RDVI  Centra sektors Vecākais inspektors 752,35

85 Jānis Kudums Kurzemes RVDI Liepājas sektors Vecākais inspektors 761,84

86 Sandra Kuhaļska Vidzemes RVDI Siguldas birojs Inspektors 508,09

87 Aļona Kuņko Latgales RVDI  Daugavpils sektors Vecākais inspektors 885,05

88 Ilona Kurcalte Zemgales RVDI Ogres sektors

Pamatdarbības struktūrvienības 

vadītājs / direktors (valsts 

pārvaldes jomā) 790,26

89 Dainis Laganovskis

Rīgas RDVI  Nereģistrētās nodarbinātības 

apkarošanas sektors Vecākais inspektors 745,57

90 Lana Lakstīgala-Viatere Zemgales RVDI Jelgavas sektors Inspektors 686,05

91 Juris Leimants Kurzemes RVDI Liepājas sektors Vecākais inspektors 775,75

92 Evita Leonova-Bērziņa Rīgas RDVI  Rīgas rajona sektors

Pamatdarbības struktūrvienības 

vadītājs / direktors (valsts 

pārvaldes jomā) 904,24

93 Inga Liepiņa Kurzemes RVDI Saldus birojs Inspektors 735,16

94 Aiga Liere

Darba drošības normatīvo aktu praktiskās 

ieviešanas un uzraudzības pilnveidošana Vecākais eksperts 777,87

95 Helge Lodziņš Juridiskā nodaļa Juriskonsults 956,93

96 Renārs Lūsis Vadība

Iestādes vadītājs /direktors/ 

priekšnieks/ priekšsēdētājs 2308,24

97 Liene Lutere

Darba drošības normatīvo aktu praktiskās 

ieviešanas un uzraudzības pilnveidošana Ekonomists 864,80

98 Linda Matisāne Sadarbības un attīstības nodaļa

Pamatdarbības struktūrvienības 

vadītājs / direktors (valsts 

pārvaldes jomā) 883,87

99 Ārija Matisone Darba aizsardzības nodaļa vadošais eksperts 1036,67

100 Anita Matuseviča Zemgales RVDI Ogres sektors Inspektors 681,58

101 Zita Mavrikova Kurzemes RVDI Saldus birojs Galvenais valsts inspektors 674,19

102 Andris Meinerts Finanšu un administratīvā nodaļa Eksperts 991,83

103 Mārīte Melkerte Vadība Vecākais eksperts 904,24



104 Sergejs Mordaņs

Rīgas RDVI  Nereģistrētās nodarbinātības 

apkarošanas sektors Inspektors 412,55

105 Māra Muižniece Rīgas RDVI  Centra sektors

Pamatdarbības struktūrvienības 

vadītājs / direktors (valsts 

pārvaldes jomā) 918,87

106 Andželika Niedre Kurzemes RVDI Ventspils sektors Inspektors 756,74

107 Jolanta Nikanova

Darba drošības normatīvo aktu praktiskās 

ieviešanas un uzraudzības pilnveidošana Vecākais eksperts 783,20

108 Mārīte Noriņa Darba tiesību nodaļa

Pamatdarbības struktūrvienības 

vadītājs / direktors (valsts 

pārvaldes jomā) 1295,99

109 Kristīne Pīzele-Domule Latgales RVDI  Rēzeknes sektors Inspektors 981,81

110 Indulis Podnieks Rīgas RDVI  Rīgas rajona sektors Inspektors 732,56

111 Anita Politere Kurzemes RVDI Liepājas sektors Vecākais inspektors 761,84

112 Solvita Pone

Darba drošības normatīvo aktu praktiskās 

ieviešanas un uzraudzības pilnveidošana Vecākais eksperts 917,46

113 Inese Posse Rīgas RDVI  Rīgas rajona sektors Inspektors 587,89

114 Vineta Priediņa

Rīgas RDVI  Nereģistrētās nodarbinātības 

apkarošanas sektors Vecākais inspektors 815,37

115 Vents Priedītis Latgales RVDI  Daugavpils sektors Vecākais inspektors 820,17

116 Ginta Prindule Kurzemes RVDI Saldus birojs Inspektors 791,42

117 Baiba Puķukalne Rīgas RDVI 

Pamatdarbības struktūrvienības 

vadītājs / direktors (valsts 

pārvaldes jomā) 693,90

118 Kristīne Pulkstene Juridiskā nodaļa Juriskonsults 909,53

119 Valdis Pundurs Vidzemes RVDI Gulbenes sektors Vecākais inspektors 450,18

120 Evita Rancāne

Darba drošības normatīvo aktu praktiskās 

ieviešanas un uzraudzības pilnveidošana Vecākais eksperts 275,59

121 Lāsma Runča

Rīgas RDVI  Nereģistrētās nodarbinātības 

apkarošanas sektors Vecākais inspektors 1329,19

122 Solvita Sama Zemgales RVDI Jelgavas sektors Vecākais inspektors 768,36

123 Andris Saulītis Zemgales RVDI

Pamatdarbības struktūrvienības 

vadītājs / direktors (valsts 

pārvaldes jomā) 1045,75

124 Anna Sauša Finanšu un administratīvā nodaļa Vecākais eksperts 833,04

125 Evita Savickaite Rīgas RDVI  Rīgas rajona sektors Inspektors 849,65

126 Normunds Sergejevs Kurzemes RVDI Liepājas sektors Vecākais inspektors 775,75

127 Ineta Sīpola Rīgas RDVI  Pārdaugavas sektors Inspektors 656,08

128 Oksana Skruzmane Rīgas RDVI  Rīgas rajona sektors Vecākais inspektors 542,53

129 Ināra Sniedze Rīgas RDVI  Centra sektors Vecākais inspektors 657,96

130 Dace Stivriņa Juridiskā nodaļa Juriskonsults 1284,95

131 Jūlija Strode Latgales RVDI  Jēkabpils birojs Galvenais valsts inspektors 929,59

132 Zaiga Strode Darba tiesību nodaļa Juriskonsults 1135,96

133 Artis Stūris Kurzemes RVDI Ventspils sektors

Pamatdarbības struktūrvienības 

vadītājs / direktors (valsts 

pārvaldes jomā) 868,65

134 Agris Sūna Rīgas RDVI  Rīgas rajona sektors Inspektors 566,49

135 Ilze Šaicāne Rīgas RDVI  Pārdaugavas sektors Inspektors 76,79

136 Mārtiņš Šaškevičs Darba aizsardzības nodaļa Vecākais eksperts 666,29

137 Daiga Šica Rīgas RDVI Vecākais lietvedis 665,68

138 Aldis Šilders Kurzemes RVDI Liepājas sektors Inspektors 725,99

139 Biruta Šīrone Rīgas RDVI  Pārdaugavas sektors Vecākais inspektors 761,84

140 Ainārs Šmagris Vidzemes RVDI Gulbenes sektors

Pamatdarbības struktūrvienības 

vadītājs / direktors (valsts 

pārvaldes jomā) 868,65

141 Irīna Šmite Rīgas RDVI Lietvedis 345,53

142 Dace Šuksta Zemgales RVDI Jelgavas sektors Vecākais inspektors 1397,35

143 Jūlija Šulce Juridiskā nodaļa Juriskonsults 301,07

144 Diāna Švānberga Juridiskā nodaļa

Pamatdarbības struktūrvienības 

vadītājs / direktors (valsts 

pārvaldes jomā) 1063,42

145 Guna Tilgase Vidzemes RVDI Gulbenes sektors Vecākais inspektors 795,28

146 Nellija Tomsone Sadarbības un attīstības nodaļa Vecākais eksperts 559,80

147 Olga Usina Zemgales RVDI Ogres sektors Inspektors 721,64

148 Gunta Vaišļa Latgales RVDI  Rēzeknes sektors Inspektors 690,65

149 Antra Valderšteina Rīgas RDVI  Pārdaugavas sektors Inspektors 622,37

150 Jānis Vašs Finanšu un administratīvā nodaļa Datu aizsardzības speciālists 1320,35

151 Inga Vēvere Latgales RVDI  Rēzeknes sektors Vecākais inspektors 853,84

152 Anda Vičjule Kurzemes RVDI Lietvedis 633,04

153 Iveta Vīgante Rīgas RDVI  Centra sektors Vecākais inspektors 657,96

154 Jānis Vīnerts Rīgas RDVI  Centra sektors Vecākais inspektors 774,17

155 Ieva Vladimirova Vidzemes RVDI Valmieras sektors Inspektors 520,05



156 Sintija Volinko

Darba drošības normatīvo aktu praktiskās 

ieviešanas un uzraudzības pilnveidošana Projekta vadītājs 1259,10

157 Tatjana Zabarovska Sadarbības un attīstības nodaļa Vecākais eksperts 774,17

158 Indra Zajankovska Zemgales RVDI Jelgavas sektors Inspektors 864,85

159 Sandra Zariņa Darba aizsardzības nodaļa

Pamatdarbības struktūrvienības 

vadītājs / direktors (valsts 

pārvaldes jomā) 1321,29

160 Marita Zemberga Vidzemes RVDI Siguldas birojs Inspektors 431,65

161 Kristīne Znotiņa Latgales RVDI  Daugavpils sektors Vecākais inspektors 1089,36

162 Ilze Zute

Rīgas RDVI  Nereģistrētās nodarbinātības 

apkarošanas sektors Vecākais inspektors 883,54
127055,47

* Informācijā par izmaksāto atalgojumu var būt iekļauta arī izmaksātā summa pēc aprēķina principa, tas ir, ieskaitot arī konkrētā mēnesī izmaksāto atvaļinājuma 

naudu par nākošo mēnesi.


